
A-city・大塚・こころ 沼田 新運行 A-city・大塚 新運行 伴南 新運行 祇園 新運行 沼田 新運行 A-city・大塚・こころ 新運行
1 こころ団地西バス停 15:58 1 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ安川通り店 16:01 1 伴中央駅 16:20 1 中筋駅 16:03 1 平和台下バス停 16:14 1 伴南小バス停 16:05
2 伴南五丁目バス停 16:00 2 吉原商店 16:08 2 伴学校バス停 16:24 2 フレスタ東原 16:08 2 安西小バス停 16:14 2 こころ第1公園前ＢＳ 16:07
3 こころ第六公園 16:00 3 長楽寺駅 16:09 3 伴駅 16:30 3 ザ・ビック 16:24 3 伴安バス停 16:16 3 伴南五丁目バス停 16:07
4 A-cityプラザ 16:05 4 武田山団地中バス停 16:25 4 JA高取葬祭会館 16:21 4 伴中央駅 16:27
5 花の季せせらぎ 16:06 5 武田山団地バス停 16:25 5 長楽寺 16:33
6 花の季けやき 16:07 6 上安駅 16:36
7 花の季中央公園 16:08
8 大原駅 16:15
9 伴駅 16:20

A-city・大塚・こころ 新運行 祇園 新運行 沼田 新運行 A-city・大塚・こころ 新運行 あさひが丘 新運行 祇園 新運行
1 A－cityプラザ 17:04 1 ｱｽﾄﾗﾑﾗｲﾝ古市駅 17:00 1 向ヶ丘団地バス停 17:05 1 こころ第1公園前ﾊﾞｽ停 17:15 1 あさひが丘3番 17:15 1 森下歯科 17:05
2 花の季せせらぎ 17:06 2 シーブリーズ壱番館 17:10 2 第一高取団地バス停 17:06 2 こころ団地西バス停 17:15 2 宇品家具 17:16 2 ﾌﾚｽﾀ東原向側セブン 17:06
3 花の季けやき 17:06 3 山本交番　向側 17:27 3 イトーピア長楽寺 17:08 3 伴南五丁目バス停 17:15 3 あさひが丘中バス停 17:20 3 安佐南郵便局 17:19
4 花の季中央公園 17:07 4 マイカフェ 17:28 4 広陵学園入口 17:21 4 こころ第六公園 17:16 4 あさひが丘下バス停 17:21
5 伴南小バス停 17:13 5 古市橋駅前バス停 17:35 5 下向バス停 17:23 5 A－cityプラザ 17:19 5 片山医院 17:27 A-city・大塚・こころ 新運行 沼田 新運行 祇園 新運行
6 こころ第1公園前ＢＳ 17:15 6 東亜ハイツ集会所 17:30 6 花の季中央公園 17:22 6 サンハイツ下バス停 17:28 1 こころ第六公園 17:10 1 イトーピア長楽寺 17:05 1 シーブリーズ壱番館 16:55
7 こころ団地西バス停 17:15 7 武田山団地中バス停 17:35 7 ピカピカランド向側 17:34 7 サンハイツ中バス停 17:28 2 伴南五丁目バス停 17:10 2 ふじが丘団地バス停 17:05 2 石井内科 16:55
8 伴南５丁目バス停 17:15 8 武田山団地下バス停 17:36 8 伴学校バス停 17:34 8 ｻﾝﾊｲﾂ県営住宅ＢＳ 17:28 3 こころ団地西バス停 17:10 3 ピカピカランド向側 17:15 3 山本７丁目バス停 17:09
9 西風梅苑バス停 17:16 9 伴駅 17:39 9 ｻﾝﾊｲﾂ東上バス停 17:29 4 伴南小バス停 17:11 4 伴学校前 17:15 4 春日野口バス停 17:13
10 こころ第六公園 17:16 10 上安駅 17:45 5 A－cityプラザ 17:15 5 城が丘 17:25 5 春日野口折り返し 17:13
11 伴学校バス停 17:27 6 東亜ハイツ入口バス停 17:37 6 マイカフェ 17:15
12 長楽寺駅 17:35 7 セガミ薬局大町 17:27

8 アストラム毘沙門台駅 17:32

伴南 新運行 新運行 A-CITY・大塚 新運行 A-CITY・大塚/こころ 新運行 沼田 新運行 若葉台 新運行 久地 沼田 祇園
1 こころ団地西バス停 14:41 1 安西中バス停 15:02 1 大塚ポプラ 14:35 1 大曲バス停 16:00 1 向ヶ丘団地バス停 16:17 1 若葉台中央公園南 16:10 1 くすのき台農協 8:27 1 イトーピア長楽寺 8:15 1 フローレンス中筋 8:27
2 伴南五丁目バス停 14:42 2 安西小バス停 15:03 2 A－cityプラザ 14:36 2 こころ第一公園バス停 16:07 2 向ヶ丘点滅 16:17 2 若葉台東上バス停 16:10 2 くすのき台下バス停 8:28 2 ふじヶ丘団地バス停 8:15 2 フレスタ東原 8:32
3 西風梅苑バス停 14:42 3 平和台下バス停 15:04 3 こころゆきやなぎ公園ﾊﾞｽ停14:45 3 こころ団地西バス停 16:07 3 安西中バス停 16:23 3 若葉台東公園前 16:10 3 幸の神バス停 8:35 3 三菱団地入口バス停 8:25 3 森下歯科 8:33
4 こころ第六公園 14:42 4 平和台入口バス停 15:04 4 こころ南中央バス停 14:45 4 伴南五丁目バス停 16:07 4 安西小バス停 16:24 4 若葉台 16:10 4 若葉台中央公園南 8:39 4 三菱団地下バス停 8:27 4 南部山 8:44

5 西風梅苑バス停 16:07 5 東亜ハイツ集会所前 16:26 5 若葉台入口バス停 16:10 5 若葉台東上バス停 8:39 5 グリーンヒル大原 8:29
6 西風梅苑バス停 16:07 6 若葉台東公園前 8:39 6 広陵学園入口 8:31
7 A－cityプラザ 16:10 7 若葉台 8:39 7 安西小前 8:34
8 大塚小南門 16:11 8 若葉台入口バス停 8:39
9 大原駅 16:23 9 高取駅 8:48

A-city・大塚・こころ 新運行 あさひ 新運行 沼田 新運行
1 伴南小バス停 15:56 1 あさひが丘1番 15:51 1 三菱団地入口バス停 15:53
2 こころ第1公園前ＢＳ 15:58 2 あさひｶﾞ丘2番 15:51 2 三菱ショッピング 15:54
3 こころ団地西バス停 15:58 3 あさひが丘3番 15:52 3 イトーピア長楽寺 16:13
4 伴南五丁目バス停 15:58 4 あさひが丘上バス停 15:54 4 虹ヶ丘 16:15 こころ団地 沼田 花の季台
5 こころ第六公園 15:58 5 あさひが丘中バス停 15:55 5 第二高取団地中バス停 16:16 1 こころ団地西バス停 9:34 1 ｻﾝﾊｲﾂ東 9:35 1 A－cityプラザ 9:24
6 西風梅苑 15:58 6 広電車庫 15:55 6 第一高取団地バス停 16:21 2 伴南五丁目バス停 9:35 2 ｻﾝﾊｲﾂ東上バス停 9:35 2 花の季　せせらぎ 9:26
7 A－cityプラザ 16:01 7 片山医院 16:03 7 上安駅 16:25 3 西風梅苑バス停 9:35 3 向ヶ丘団地バス停 9:42 3 花の季　けやき 9:26
8 大塚小南門 16:02 8 サンハイツ中バス停 16:07 A-CITY・大塚/こころ 新運行 あさひが丘 新運行 祇園 新運行 4 こころ第六公園 9:35 4 第一高取団地バス停 9:42 4 花の季台中央公園 9:27
9 花の季せせらぎ 16:03 9 弘億団地上バス停 16:08 1 こころ第1公園バス停 17:13 1 県営あさひが丘住宅 17:10 1 ｱｽﾄﾗﾑﾗｲﾝ古市駅 17:02 5 ポプラこころ中央店 9:35 5 イトーピア長楽寺 9:44 5 伴中央駅 9:34
10 花の季中央公園 16:04 10 弘億団地バス停 16:09 2 こころ団地西バス停 17:13 2 あさひが丘3番 17:12 2 中筋駅 17:05 6 ふじが丘団地バス停 9:45 6 ｸﾞﾘｰﾝﾀｳﾝ伴中央入口 9:36
11 花の季もみじ 16:05 11 弘億団地下バス停 16:10 3 伴南五丁目バス停 17:13 3 宇品家具 17:13 3 シーブリーズ弐番館 17:08 7 ふじが丘団地入口BS 9:45 7 リョーキ前 9:39

4 西風梅苑バス停 17:13 4 あさひが丘中BS 17:14 4 茅原バス停 17:20 グリーンヒル調整池 9:51 8 大原駅 9:41
5 こころ第六公園 17:13 5 中萩原 17:19 5 フレスタ東山本 17:21 9 伴駅 9:42
6 A－cityプラザ 17:17 6 向ヶ丘団地バス停 17:21 6 山本ジョイフル 17:22
7 花の季中央公園 17:19 7 イトーピア長楽寺 17:23 7 セガミ薬局大町 17:31

8 ふじヶ丘団地バス停 17:26
9 伴駅 17:29
10 長楽寺駅 17:39
11 高取駅 17:41
12 上安駅 17:43

A-city・大塚・こころ 新運行 祇園 新運行 沼田 新運行
1 こころ第一公園前ＢＳ 17:14 本科なし 1 広陵学園入口 17:20
2 伴南小バス停 17:15 2 瀬戸内ハイツ下 17:30 A-city 沼田
3 伴南五丁目バス停 17:16 3 イトーピア長楽寺 17:31 1 伴南小バス停 13:15 1 三菱ショッピング 13:30
4 こころ第六公園 17:16 4 第一高取団地バス停 17:36 2 こころ第1公園前BS 13:16 2 三菱団地入口バス停 13:31
5 A－cityプラザ 17:19 5 向ヶ丘団地バス停 17:40 3 こころ団地西バス停 13:16 3 広陵学園入口 13:34
6 花の季せせらぎ 17:21 4 伴南五丁目バス停 13:16 4 ふじヶ丘団地入口BS 13:37
7 花の季中央公園 17:22 5 西風梅苑バス停 13:17 5 ふじヶ丘団地バス停 13:38
8 伴学校バス停 17:33 注意事項 6 花の季台入口バス停 13:19 6 イトーピア長楽寺 13:45
9 沼田出張所向側 17:33 ① 現在のバス運行を基本とし、新設でのバス運行も表記しています。 7 Ａ－ｃｉｔｙプラザ 13:20 7 第一高取団地バス停 13:47
10 伴駅 17:37 8 大原駅 13:33 8 向ヶ丘団地バス停 13:49

② 現在バスの利用者の方で時間変更を考えておられる方は、変更希望時間でのバス停があるかの確認を 9 伴駅 13:35
必ずして下さい。現段階では新規でのバス停の新設は困難です。 10 長楽寺駅 13:40

11 高取駅 13:40
③ 表記の時間はあくまでも目安です。ジュニア会員の集計を行い次第最終的な時間が決定します。 12 上安駅 13:45
目安は前後5分をめどにお考えください。（出発時間は基本変更致しません）

金曜日　新授業時間(17:50-19:00）対象　新バス運行表
２号車 ３号車

木曜日　新授業時間(17:50-19:00）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

1号車

1号車 ２号車 ３号車

水曜日　新授業時間(17:50-19:00）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

木曜日　新授業時間(15:20-16:30）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

木曜日　新授業時間(16:30-17:40）対象　新バス運行表

金曜日　新授業時間(16:40-17:50）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

水曜日　新授業時間(16:40-17:50）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

火曜日　新授業時間(16:40-17:50）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

月曜日　新授業時間(16:40-17:50）対象　新バス運行表

月曜日　新授業時間(17:50-19:00）対象　新バス運行表 火曜日　新授業時間(17:50-19:00）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

1号車 ２号車 ３号車

1号車 ２号車 ３号車

土曜日　新授業時間(9:00-10:10）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

土曜日　新授業時間(10:20-11:30）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車

土曜日　新授業時間(14:00-15:10）対象　新バス運行表
1号車 ２号車 ３号車


